

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็ม โรงเรียนแม่สาบตรุดศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่สาบ	จังหวัดเชียงใหม่ 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็ม โรงเรียนแม่สาบตรุดศึกษา อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ แบบเลขที่ ส.ค.ท.อน.ป.ล. 8
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,052,006.01	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,087,576.61	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					112,552.70	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,705,136.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณรงค์เดช ไชยมูล

07 กุมภาพันธ์ 2562 13:47:20

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ดอกเสนาเข็ม โรงเรียนแม่สลาบตรุดศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลาบ อำเภอสะเมิง
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่สลาบ จังหวัดเชียงใหม่ 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ดอกเสนาเข็ม โรงเรียนแม่สลาบตรุดศึกษา อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ แบบเลขที่ ส.ค.ค.อน.ป.ล. 8
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 กุมภาพันธ์ 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					134,630.67	
5	งานปรับพื้นที่ก่อสร้าง		รวม					318,370.41	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,705,136.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,705,136.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณรงค์เดช ไชยมูล

07 กุมภาพันธ์ 2562 13:47:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเจาะสำรวจดิน Borning Test (SPT)	2.000	จุด	0.00	0.00	9,345.79	18,691.58	18,691.58	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	16,937.620	กก.	0.00	0.00	10.00	169,376.20	169,376.20	
	- เหล็ก C 10X50X20X2.3 มม.	205.000	ทอน	612.15	125,490.75	0.00	0.00	125,490.75	
	- เหล็ก C 125X50x20x3.2มม.	214.000	ทอน	990.65	211,999.10	0.00	0.00	211,999.10	
	- เหล็ก C 150x50X20X3.2 มม.	87.000	ทอน	638.00	55,506.00	0.00	0.00	55,506.00	
	- เหล็กกล่อง 2"x4" หนา 2.0 มม.	14.000	ทอน	404.36	5,661.04	0.00	0.00	5,661.04	
	- เหล็กกล่อง 1"x2" หนา 2.0 มม.	25.000	ทอน	242.99	6,074.75	0.00	0.00	6,074.75	
	- เหล็กกล่อง 1"x1" หนา 1.2 มม.	18.000	ทอน	141.59	2,548.62	0.00	0.00	2,548.62	
	- งานสีกันสนิม	816.000	ตร.ม.	28.37	23,149.92	0.00	0.00	23,149.92	
	- งานคอนกรีต 240 KSC ทรงลูกบาศก์	163.000	ลบ.ม.	1,597.14	260,333.82	498.00	81,174.00	341,507.82	

ณรงค์เดช ไชยมูล

07 กุมภาพันธ์ 2562 13:47:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงไม้แบบ	1,150.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	152,950.00	152,950.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานทรายถม	406.000	ลบ.ม.	373.83	151,774.98	99.00	40,194.00	191,968.98	
	- งานขุดหลุมฐานรากและถมคืน	135.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	13,365.00	13,365.00	
	- ไม้ค้ำยันแบบ	380.000	ตัน	37.38	14,204.40	0.00	0.00	14,204.40	
	- เสาค้ำ คอร.0.25x0.25x10.0ม.	40.000	ตัน	4,485.98	179,439.20	1,100.00	44,000.00	223,439.20	
	- ค่าแรงสกัดหัวเสาค้ำ	40.000	ตัน	0.00	0.00	250.00	10,000.00	10,000.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	480.000	กก.	30.37	14,577.60	0.00	0.00	14,577.60	
	- เหล็ก RB 6 SR 24	4.400	ตัน	21.43	94.29	4,100.00	18,040.00	18,134.29	
	- เหล็ก RB 9 SR 24	.270	ตัน	21.71	5.86	4,100.00	1,107.00	1,112.86	
	- เหล็ก DB 12 SD 30	3.130	ตัน	22,359.82	69,986.23	3,300.00	10,329.00	80,315.23	
	- เหล็ก DB 16 SD 30	7.060	ตัน	22,359.82	157,860.32	3,300.00	23,298.00	181,158.32	
	- เหล็ก DB 20 SD 30	1.150	ตัน	22,803.74	26,224.30	2,900.00	3,335.00	29,559.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ไม้แบบ 30 เปอร์เซนต์	345.000	ตร.ม.	467.29	161,215.05	0.00	0.00	161,215.05	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	77,616.62	1,466,146.23	29,234.79	585,859.78	2,052,006.01	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่สีดินเผา ขนาด 0.50x1.20x0.5 ซม.	2,638.000	แผ่น	59.81	157,778.78	50.00	131,900.00	289,678.78	
	- น๊อตสกรูยึดหลังคา พร้อมยางรอง	3,015.000	ชุด	1.54	4,643.10	0.00	0.00	4,643.10	
	- แผ่นวัสดุเลียนแบบไม้ พร้อมอุปกรณ์ยึด	10.000	ตร.ม.	99.56	995.60	0.00	0.00	995.60	
	- เชิงชายไม้ 1"x8"	33.120	ลบ.ฟ.	467.29	15,476.64	94.00	3,113.28	18,589.92	
	- ปิดนกไม้ 1"x6"	24.870	ลบ.ฟ.	467.29	11,621.50	0.00	0.00	11,621.50	
	- สังกะสีรางน้ำ(รางตะเฒ)	65.000	เมตร	72.03	4,681.95	0.00	0.00	4,681.95	
- งานปูนปั้นสันหลังคา	214.000	เมตร	224.50	48,043.00	78.00	16,692.00	64,735.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนังและฉนวนผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	417.000	ตร.ม.	329.68	137,476.56	89.00	37,113.00	174,589.56	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาเต็มแผ่น	158.000	ตร.ม.	674.98	106,646.84	167.00	26,386.00	133,032.84	
	- งานฉาบปูนผนัง	1,030.000	ตร.ม.	59.36	61,140.80	95.00	97,850.00	158,990.80	
	- ผนังกรุกระเบื้องเคลือบขนาด 8"x8"	85.000	ตร.ม.	194.48	16,530.80	166.00	14,110.00	30,640.80	
	- บัวเชิงผนัง กระเบื้องยางหนา 2 มม. สูง 0.15 ม.	27.900	ตร.ม.	267.00	7,449.30	80.00	2,232.00	9,681.30	
	งานฉิวพื้น								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดด้าน ขนาด8"x8"	327.000	ตร.ม.	272.45	89,091.15	158.00	51,666.00	140,757.15	
	- พื้นกระเบื้องดินเผาชนิดด้าน ขนาด8"x8"	63.000	ตร.ม.	272.45	17,164.35	158.00	9,954.00	27,118.35	
	- พื้นปูนทรายขัดมันหนา 3 ซม.	298.000	ตร.ม.	114.46	34,109.08	82.00	24,436.00	58,545.08	
	- พื้นดูราฟอร(กระเบื้องยางหนา 2. มม.)	298.000	ตร.ม.	416.85	124,221.30	80.00	23,840.00	148,061.30	
	- พื้นทรายล้าง	11.000	ตร.ม.	181.00	1,991.00	99.00	1,089.00	3,080.00	
	งานประตู หน้าต่าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป.1 ประตูบานเปิด กรอบบานอลูมิเนียมกระจก ขนาด 0.90x2.0 ม. มีช่องแสง(ตามแบบ)	11.000	ชุด	8,500.00	93,500.00	1,000.00	11,000.00	104,500.00	
	- ป2. ประตูพีวีซี ขนาด 0.80x2.0 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์(ตามแบบ)	1.000	ชุด	1,112.15	1,112.15	527.00	527.00	1,639.15	
	- น1. หน้าต่างบานเลื่อนคู่ขนาด 4.0x1.15 ม.(มีช่องแสง พร้อมเหล็กดัด ตามแบบ)	8.000	ชุด	11,715.00	93,720.00	1,400.00	11,200.00	104,920.00	
	- น2. หน้าต่างบานเลื่อนคู่ขนาด 3.0 x 1.15 ม.(มีช่องแสง พร้อมบานเลื่อน ตามแบบ)	15.000	ชุด	8,745.00	131,175.00	1,000.00	15,000.00	146,175.00	
	- น3. หน้าต่างบานเลื่อนคู่ ขนาด 1.40x1.15 ม.(มีช่องแสง พร้อมเหล็กดัด ตามแบบ)	12.000	ชุด	4,125.00	49,500.00	500.00	6,000.00	55,500.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดมีฟลอยหนา 9 มม. ฉาบเรียบ คร่าวเหล็กชุบสังกะสี	707.000	ตร.ม.	113.41	80,180.87	75.00	53,025.00	133,205.87	
	- ฝ้าชายคาไม้เทียมกว้าง 3" โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	287.000	ตร.ม.	176.06	50,529.22	52.81	15,156.47	65,685.69	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติกทั้งภายนอกและภายใน	1,297.000	ตร.ม.	41.50	53,825.50	34.00	44,098.00	97,923.50	
	- งานสีน้ำมัน	540.000	ตร.ม.	50.82	27,442.80	38.00	20,520.00	47,962.80	
	งานสุขภัณฑ์ ห้องน้ำ								
	- โถส้วมแบบนั่งยอง	12.000	ชิ้น	1,121.50	13,458.00	150.00	1,800.00	15,258.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	36.000	ชุด	205.60	7,401.60	70.00	2,520.00	9,921.60	
	- ที่ใส่สบู่	20.000	ชิ้น	242.99	4,859.80	120.00	2,400.00	7,259.80	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	1.000	ชิ้น	299.07	299.07	120.00	120.00	419.07	
	- ราวแขวนผ้า	4.000	ชุด	140.18	560.72	70.00	280.00	840.72	
	- ก๊อกน้ำ	28.000	อัน	112.15	3,140.20	25.00	700.00	3,840.20	
	- ตะแกรงกรองผงขนาด 2"	26.000	ชุด	51.40	1,336.40	0.00	0.00	1,336.40	
	- ตะแกรงกรองผงขนาด 3"	2.000	ชุด	172.89	345.78	0.00	0.00	345.78	
	- ถังใส่น้ำสำเร็จรูปชนิดหินขัด	12.000	ชุด	299.06	3,588.72	0.00	0.00	3,588.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างหน้า(ตามแบบ)	4.000	ชุด	1,318.48	5,273.92	634.34	2,537.36	7,811.28	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	42,716.99	1,460,311.50	7,212.15	627,265.11	2,087,576.61	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อพีวีซีชั้น 13.5 ขนาด 1/2" พร้อมข้อต่อ 1 อัน	51.000	ท่อน	48.14	2,455.14	30.00	1,530.00	3,985.14	
	- ท่อพีวีซี ชั้น 5 ขนาด 6"	14.000	ท่อน	533.95	7,475.30	200.00	2,800.00	10,275.30	
	- ท่อพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 4" พร้อมข้อต่อ 1 อัน	3.000	ท่อน	624.07	1,872.21	100.00	300.00	2,172.21	
	- ท่อพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 3" พร้อมข้อต่อ 1 อัน	2.000	ท่อน	381.08	762.16	75.00	150.00	912.16	
	- ท่อพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 2" พร้อมข้อต่อ 1 อัน	17.000	ท่อน	171.03	2,907.51	40.00	680.00	3,587.51	
	- ประตูน้ำพีวีซี 1/2 "	4.000	อัน	16.82	67.28	0.00	0.00	67.28	
	- ถังน้ำยาดับเพลิงเคมีขนาดไม่น้อยกว่า 10 ปอร์น	4.000	ถัง	1,028.03	4,112.12	0.00	0.00	4,112.12	
	- น้ำยาประสานท่อ 250 กรัม	10.000	กระป๋อง	108.41	1,084.10	0.00	0.00	1,084.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ถังบำบัดขนาดไม่น้อยกว่า 600 ลิตร	4.000	ชุด	3,168.22	12,672.88	1,017.00	4,068.00	16,740.88	
	- บ่อซีม(บ่อคอนกรีต ศก.0.80 ม. 4 ทอนพร้อมฝา)	4.000	ชุด	680.00	2,720.00	204.00	816.00	3,536.00	
	- ฝารางระบายน้ำเหล็ก	160.000	เมตร	149.42	23,907.20	263.58	42,172.80	66,080.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	6,909.17	60,035.90	1,929.58	52,516.80	112,552.70	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร								
	- สาย THW ขนาด 1x4 ตร.มม.	456.000	เมตร	9.09	4,145.04	10.00	4,560.00	8,705.04	
	- สาย VAF ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	82.000	เมตร	9.05	742.10	14.00	1,148.00	1,890.10	
	- สาย VAF ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	110.000	เมตร	7.42	816.20	18.00	1,980.00	2,796.20	
	- สาย THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.	1,002.000	เมตร	7.42	7,434.84	5.00	5,010.00	12,444.84	
- สาย THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม.	178.000	เมตร	7.42	1,320.76	7.00	1,246.00	2,566.76		
- สาย THW-A ขนาด 25 ตร.มม.	100.000	เมตร	9.11	911.00	25.00	2,500.00	3,411.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมตะแกรงแบบติดลอย หลอด FL 2X40 W	121.000	ชุด	420.56	50,887.76	150.00	18,150.00	69,037.76	
	- โคมไฟกิ่งติดผนัง 1x60W	2.000	ชุด	172.98	345.96	115.00	230.00	575.96	
	- สวิตช์ เปิด-ปิดไฟ	41.000	ชุด	32.71	1,341.11	80.00	3,280.00	4,621.11	
	- ปลั๊กกราวด์คู่	55.000	ชุด	58.87	3,237.85	90.00	4,950.00	8,187.85	
	- เต้ารับสัญญาณทีวี โทรศัพท	20.000	ชุด	51.40	1,028.00	90.00	1,800.00	2,828.00	
	- สายโทรศัพท	12.000	เมตร	32.71	392.52	8.00	96.00	488.52	
	- สายโทรศัพทภายใน	200.000	เมตร	32.71	6,542.00	0.00	0.00	6,542.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ 3/4"	125.000	ทอน	39.25	4,906.25	23.00	2,875.00	7,781.25	
	- เทปพันสายไฟ	20.000	ม้วน	39.00	780.00	0.00	0.00	780.00	
	- ตู้ควบคุมไฟขนาด 1 หรือ 2 เฟส ไม่น้อยกว่า 14 ช่อง แมน 100 A ลูกเซอกิต 32A 6 ชุด	1.000	ชุด	1,518.68	1,518.68	455.60	455.60	1,974.28	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	2,448.38	86,350.07	1,090.60	48,280.60	134,630.67	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานปรับพื้นที่ก่อสร้าง								
	- งานย้ายเสาไฟฟ้าพร้อมปักใหม่	1.000	งาน	0.00	0.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	
	- งานดินซุดเพื่อปรับพื้นที่	2,948.590	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	291,910.41	291,910.41	
	- งานรื้อถอนรั้ว คสล เดิม	20.000	ม.	0.00	0.00	1,048.00	20,960.00	20,960.00	
	รวมค่างานปรับพื้นที่ก่อสร้าง	-	-	0.00	0.00	6,647.00	318,370.41	318,370.41	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,705,136.40	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็ม โรงเรียนแม่สาบตรุณศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดเชียงใหม่ 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็ม โรงเรียนแม่สาบตรุณศึกษา ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ สน.ศท.อนุบาล 8(ปรับปรุง2545)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 กุมภาพันธ์ 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน	4,705,136.40	1.3006	6,119,500.40	
รวมค่าก่อสร้าง				6,119,500.40	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 894.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,841.25 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,119,500.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ดอกเส้าเข้ม โรงเรียนแม่สาบตรุนศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดเชียงใหม่ 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ดอกเส้าเข้ม โรงเรียนแม่สาบตรุนศึกษา ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ สน.ศท.อนุบาล 8(ปรับปรุง2545)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 กุมภาพันธ์ 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				6,119,500.40	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 894.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,841.25 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,119,500.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็ม โรงเรียนแม่สาบตรุดศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดเชียงใหม่ 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็ม โรงเรียนแม่สาบตรุดศึกษา ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ สบ.ศท.อนุบาล 8(ปรับปรุง2545)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2562	

(ณรงค์เดช ไชยมูล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วชิรินทร์ นนทวาสี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สันทัต อนุมาศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ดอกลำดวน โรงเรียนแม่สาบตรุดศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดเชียงใหม่ 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ดอกลำดวน โรงเรียนแม่สาบตรุดศึกษา ตำบล แม่สาบ อำเภอ สะเมิง จังหวัด เชียงใหม่		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ สน.ศท.อนุบาล 8(ปรับปรุง2545)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2562	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน จำนวน 1.000 หลังละ 6,119,500.40 บาท	6,119,500.40	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... หักล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทสี่สิบสตางค์))	6,119,500.40	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็ม โรงเรียนแม่สาบตรุดศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็ม โรงเรียนแม่สาบตรุดศึกษา							
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่		ตำบล	แม่สาบ	อำเภอ	สะเมิง	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่	สน.ศท.อนุบาล 8(ปรับปรุง2545)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ							
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 กุมภาพันธ์ 2562							

(ณรงค์เดช ไชยมูล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สันหัตถ์ อนุมาศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิชรินทร์ นนทวาลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์เดช ไชยมูล

07 กุมภาพันธ์ 2562 13:55:25